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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
' OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé 18 nenit 13 18 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale ar. 03/L-040, nenit 78 paragrafi | t€ Statutit t&
Komunés sé Gjilanit O1. ar. 016-126211 t& dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01.
nr. 016-28448 & datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

VENDIM

I. Lejohet pagesa e mjeteve financiare né shumén prej 400 € (katérqind euro) pér Ardian Lenjanin,
pér organizimin e turnirit né Snooker me rastin e manifestimit tradicional "Ditét e Agimit”

[

Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Drejtoria pér Kulturég, Rini
dhe Sport.

3. Mjetet derdhen R

4. Pjesé e kétij vendimi éshté Marréveshja pér Subvencionim e pérfituesit.
5. Pérzbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit té tij.

Vendimi i dorézohet Kryetari i Komun#s'?
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- Palés,

- DBF. DKRS dhe

- Arkivit,



